



Białystok, 27 września 2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr 17/ZO/2024

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, postępowanie 17/ZO/2024

Zamawiający - 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, iż w dniu 27.09.2024 r., do postępowania w sprawie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł netto pn.: „Usługa montażu urządzeń klimatyzacji w kontenerach ZZ Podlasie”, wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy jednostki zewnętrzne mają być zamontowane:

- a) na gruncie
- b) na ścianie zewnętrznej konteneru
- c) na dachu konteneru

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że jednostki zewnętrzne mają być zamontowane na ścianie kontenera na systemowych wspornikach, przewidzianych przez producenta urządzenia.*

Pytanie nr 2:

Czy jednostki zewnętrzne będą montowane na tej samej ścianie kontenera, co jednostki wewnętrzne?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że jednostki wewnętrzne montowane są nad oknem, zaś jednostki zewnętrzne na tej samej ścianie pod oknem na wspornikach.*

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie szacunkowych długości instalacji chłodniczej - pomiędzy jednostką wewnętrzną, a zewnętrzną.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że maksymalna odległość pomiędzy jednostką wewnętrzną a zewnętrzną wynosi max. do 5 mb.*

Pytanie nr 4:

Czy każdy kontener wyposażony jest w indywidualną rozdzielnię elektryczną, z której należy doprowadzić zasilanie. Czy rozdzielnie dysponują wolnym miejscem na montaż wyłącznika nadprądowego B16?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że każdy kontener posiada oddzielną rozdzielnię elektryczną przy wejściu do kontenera z wolnym miejscem na montaż wyłącznika B16, odległość pomiędzy rozdzielnią a urządzeniem wynosi max. do 9.0 mb.*

Pytanie nr 5:

Zamówienie polega na montażu dostarczonych przez zamawiającego urządzeń. Gwarancja 12 miesięcy dotyczy jedynie czynności montażowych, a nie wad produktowych samego klimatyzatora? Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że gwarancja obejmuje usługę montażu urządzeń wraz z materiałami montażowymi.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej, jednak nie wymaga złożenia oferty wyłącznie przez Wykonawców biorących w niej udział. Oferty w niniejszym postępowaniu może złożyć każdy Wykonawca zainteresowany udzieleniem zamówienia.

Proponowany termin wizji lokalnej: 01.10.2024 r. godz. 10:00 w miejsce: obozowisko kontenerowe OC Zielona II/Karakule, Barbara Chilińska, tel. 261 398 894.

Zaleca się by Wykonawcy chcący wziąć udział w ww. wizji stawili się wcześniej niż wyznaczona godzina z uwagi na procedurę związaną z weryfikacją osób umożliwiającą wejście na teren kompleksu.

Zamawiający informuje, iż termin otwarcia i składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian. Wykonawcy biorący udział w niniejszym postępowaniu zobowiązani są do uwzględnienia powyższych zmian przy składaniu oferty.

KOMENDANT

25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego

/-/ płk Leszek WOJNICZ

Anna Bułach, tel. 261398861-SZP
27.09.2024 r.
T: 2712/B5
Postępowanie 17/ZO/2024